Preisliste für
R-Klasse (W/V 251)
Version 01/07
Preisliste für
R-Klasse (W/V 251)
Version 01/07
76737_R_klasse_2007_d  21.12.2006  18:57 Uhr  Seite 1
Alle angegebenen Fahrleistungen sind Näherungswerte. Sie sind abhängig von fahrzeugspezifischen Details wie Fahrzeugtyp,

Weitere Rad-/Reifenkombinationen auf Anfrage! Technische Änderungen vorbehalten.
Kombination BRABUS Monoblock A
Sechsspeichendesign
silber lackiert „high gloss“
A13-808-51-XL 8J x 18  H2 ET 51 € 330,00 392,70
VA + HA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 235/60 R 18 (ABE) € 214,50 255,26
bzw. 255/55 R 18 (ABE) € 216,00 257,04
A13-808-42-XL 8J x 18  H2 ET 42 € 330,00 392,70
VA + HA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 235/60 R 18 (ABE) € 214,50 255,26
bzw. 255/55 R 18* € 216,00 257,04
Kombination BRABUS Monoblock S
Doppel-Speichendesign
silber ganz poliert
S12-808-55-XL 8J x 18 H2 ET 55 € 590,00 702,10
VA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 255/55 R 18* € 216,00 257,04
S12-808-51-XL 8J x 18 H2 ET 51 € 590,00 702,10
HA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 255/55 R 18* € 216,00 257,04
S12-808-57-XL 8J x 18 H2 ET 57 € 590,00 702,10
VA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 285/50 R 18* € 245,50 292,15
S12-808-51-XL 8J x 18 H2 ET 51 € 590,00 702,10
HA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 285/50 R 18* € 245,50 292,15
S12-859-54-XL 8.5J x 19 H2 ET 54 € 750,00 892,50
VA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 255/50 R 19* € 280,00 333,20
S12-859-48-XL 8.5J x 19 H2 ET 48 € 750,00 892,50
HA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 255/50 R 19* € 280,00 333,20
S12-859-54-XL 8.5J x 19 H2 ET 54 € 750,00 892,50
VA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 255/50 R 19* € 280,00 333,20
S12-959-53-XL 9.5J x 19 H2 ET 53  € 790,00 940,10
HA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 285/45 R 19* € 292,00 347,48
S12-959-60-XL 9.5J x 19 H2 ET 60 € 790,00 940,10
VA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 285/45 ZR 19* € 292,00 347,48
S12-959-53-XL 9.5J x 19 H2 ET 53 € 790,00 940,10
HA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 285/45 ZR 19* € 292,00 347,48
S12-950-57-XL 9.5J x 20 H2 ET 57 € 990,00 1.178,10
VA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 265/45 R 20* € 317,00 377,23
bzw. 275/40 R 20* € 356,00 423,64
S12-950-51-XL 9,5J x 20 H2 ET 51 € 990,00 1.178,10
HA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 265/45 R 20* € 317,00 377,23
bzw. 275/40 R 20* € 356,00 423,64
76737_R_klasse_2007_d  21.12.2006  18:57 Uhr  Seite 5
Seite 6 Basis R-Klasse W/V 251
Preis Preis
netto incl. 19 % MwSt.
Kombination BRABUS Monoblock S
Doppel-Speichendesign
silber ganz poliert
S12-002-60-XL 10J x 22 H2 ET 60 € 1.350,00 1.606,50
VA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 265/35 R 22-XL* € 402,50 478,98
bzw. 285/30 R 22-XL* € 454,50 540,86
S12-002-55-XL 10J x 22 H2 ET 55 € 1.350,00 1.606,50
HA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 265/35 R 22-XL* € 402,50 478,98
bzw. 285/30 R 22-XL* € 454,50 540,86
S12-002-60-XL 10J x 22 H2 ET 60 € 1.350,00 1.606,50
VA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 265/35 R 22-XL* € 402,50 478,98
S12-002-60-XL 10J x 22 H2 ET 60 € 1.350,00 1.606,50
HA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 295/30 R 22-XL* € 454,50 540,86
Kombination BRABUS Monoblock E
9-Speichendesign
silber Horn poliert
E10-950-60-XL 9.5J x 20 H2 ET 60 € 890,00 1.059,10
VA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 265/45 R 20* € 317,00 377,23
bzw. 275/40 R 20* € 356,00 423,64
E10-950-50-XL 9.5J x 20 H2 ET 50 € 890,00 1.059,10
HA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 265/45 R 20* € 317,00 377,23
bzw. 275/40 R 20* € 356,00 423,64
E10-002-60-XL 10J x 22 H2 ET 60 € 1.350,00 1.606,50
VA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 265/35 R 22-XL* € 402,50 478,98
bzw. 285/30 R 22-XL* € 454,50 540,86
E10-002-55-XL 10J x 22 H2 ET 55 € 1.350,00 1.606,50
HA Montage € 15,00 17,85
Reifen: 265/35 R 22-XL* € 402,50 478,98
bzw. 285/30 R 22-XL* € 454,50 540,86
E10-002-60-XL 10J x 22 H2 ET 60 € 1.350,00 1.606,50